[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
30 января 2017 г.                      № 248

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 04.09.2014 № 2504

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:

1. Внести изменение в административный регламент «Подготовка и выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 04.09.2014 № 2504 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области», изложив пункт 2.8 раздела «II. Стандарт предоставления услуги» в следующей редакции:

2.8. Срок предоставления Услуги с момента регистрации в установленном порядке заявления при наличии полного пакета необходимых документов составляет 7 рабочих дней.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационной общественно – политической газете «Панорама новостей Городской округ город Михайловка Волгоградской области» и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети «Интернет».
Глава администрации

городского округа

         С. А. Фомин